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W środę, 2 sierpnia z Pszczyny wystartuje etap największego wyścigu
kolarskiego w naszym kraju - Tour de Pologne! Będzie to wielkie święto sportu,
na które już dziś zapraszamy mieszkańców naszego miasta.

Epicentrum wydarzeń znajdzie się na pszczyńskim rynku. Tutaj pojawi się wiele atrakcji i
tutaj zawodnicy rozpoczną ściganie, które tego dnia zakończy się na mecie w Bielsku-
Białej. Kolarzy będziemy mogli podziwiać nie tylko w samej Pszczynie, albowiem trasa
wiedzie przez malownicze sołectwa naszej gminy. Sportowców zobaczymy także tego
dnia w Łące, Wiśle Wielkiej i Wiśle Małej.

Trasa wyścigu: START HONOROWY - Rynek w Pszczynie - ul. Wojska Polskiego - ul.
Bielska - ul. Sznelowiec - ul. Cieszyńska - Rondo Powstań Śląskich - Łąka DW 939 - Wisła
Wielka DW 939 - Wisła Mała DW 939 - Strumień
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Przygotowanie takiego przedsięwzięcia związana jest z czasową zmianą organizacji ruchu,
ale organizatorzy starają się, by niedogodności były jak najmniejsze. By uprzedzić o
utrudnieniach Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie przygotował mapkę
planowanych parkingów oraz trasy przejazdu. Systematycznie będą przekazywane
kolejne informacje o sposobach zabezpieczenia trasy oraz o radzeniu sobie z
utrudnieniami.

Utrudnienia przewiduje się w okolicach Rynku w godzinach od 5.00 do 15.00. W miarę
możliwości po starcie zawodników tj. 11.45 uliczki wokół rynku będę sukcesywnie
odblokowywane. Start ostry o godzinie 11.50 na Drodze Wojewódzkiej 939. Wyścig będzie
się poruszał przez miasto zwartą kolumną, a ruch wzdłuż trasy zostanie wstrzymany na
50 minut przed startem i ponownie puszczony bezpośrednio po przejeździe peletonu.



Ruch poprzeczny będzie wstrzymany na czas przejazdu peletonu.

Peleton będzie jechał ze średnią prędkością 42 km/h. Ruch na trasie wyścigu będzie
wstrzymany operacyjnie na 50 minut przed planowanym przyjazdem wyścigu na dany



odcinek. Ruch poprzeczny na trasie będzie odbywał się do ostatniej chwili i zostanie
wstrzymany na czas przejazdu peletonu, który zajmie około 10 minut na danym
skrzyżowaniu.

Od 1 sierpnia od godziny 22.00 zostaną zamknięte następujące parkingi:

duży parking (nowa część) pomiędzy ulicami Bolesława Chrobrego i Warowną,
przy ul. Wojska Polskiego,
na Basztowej przy Urzędzie Miejskim.

Najbliższe parkingi, na których będzie można pozostawić samochód:

Płatne:

Strefa B - ulice:

Poniatowskiego,
Batorego,
3 Maja,
Aleja Kościuszki.

Strefa C - ulice:

Dworcowa (była Targowica),
Dworcowa (nad Pszczynką),
Dworcowa (obok Młyna).

Bezpłatne parkingi w Pszczynie:

ul. Żorska (obok Pokazowej Zagrody Żubrów) - od poniedziałku do piątku,
ul. Dworcowa (obok PUP),
ul. Dworcowa (obok skateparku),
ul. W. Antesa (obok szpitala),
ul. Kopernika (od skrzyżowania z ul. Chrobrego do końca),
ul. M. Skłodowskiej-Curie (przy Kościele Podwyższenia Krzyża Świętego),
ul. Chopina (obok Ludwikówki),
ul. Sokoła (przy dworcu PKP).
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